АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.01.2014  г.  №  6
О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок» в Администрации Великосельского сельского  поселения, утвержденный постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 21.12.2012 г. № 214

В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, распоряжением   Губернатора  области от 31.05.2013 №  300 – р «Об утверждении плана – графика внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 12.11.2012 г. № 183 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 27 Устава Великосельского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок» в Администрации Великосельского сельского  поселения, утвержденный постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 21.12.2012 г. № 214:

1.1.  Абзац  1  пункта 2.4.  раздела 2 изложить в следующей редакции:

        «Справки выдаются в  этот же день в течении 15-20 минут после обращения. Время ожидания заявителей при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования в газете Гаврилов – Ямский  Вестник.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                   Г.Г. Шемет